РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НЕМЕЦКОГО НАЦИОНАЛЬНОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

  09.02.2015   №213                                                      с. Гальбштадт

Об установлении границы терри-

тории, на которой может быть

создана народная дружина.

  В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от

02.04.2014 года №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного по-

рядка», пунктом 3 статьи 7, пунктом 2 статьи 13 закона Алтайского края от

05.09.2014 года № 69-ЗС «Об участии граждан в охране общественного по-

рядка на территории Алтайского края», районный Совет депутатов Немецко-

го национального района Алтайского края

РЕШИЛ:

1.Установить границу территории, на которой может быть создана на-

родная дружина, в пределах границ муниципального образования Немецкий

национальный район Алтайского края.

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Админист-

рации Немецкого национального района www.admin-nnr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава района                                                   П.Р. Боос